
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA SLUNJA 

ISSN  1849-6458 

Službeno glasilo Grada Slunja 

Broj: 8 
Godina izdavanja: V 
Godina: 2019. 

Slunj, 11. 06. 2019. 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

2 

 

 

„SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA“ 

ISSN 1849-7101 (Online) 

ISSN 1849-6458 (Tisak) 

 

Nakladnik – Grad Slunj 

 

Uredništvo: 

Gradonačelnik: Jure Katić – glavni i odgovorni urednik 

Pročelnica Ureda Grada: Zdenka Kovačević, dipl.iur. 

Stručni suradnik za kadrovske, upravne i stručne poslove: Ankica Štefanac 

 

Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj 

Telefon: 047 777 102 

Fax: 047 777 122 

e-mail:grad-slunj@ka.t-com.hr 

 

Izlazi prema potrebi 

 

www.slunj.hr 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

3 

 

SADRŽAJ 

GRADSKO VIJEĆE 

1. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi   str.    4 

2. Odluka o kupnji zemljišta k.č. br. 1670 k.o. Slunj 1     str.    4 

3. Odluka o kupnji nekretnine k.č. br. 104 k.o. Slunj 1     str.    5 

4. Odluka o raspodjeli sredstava za redovito godišnje financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću u 2019. godini     str.    6 

5. Odluka o izmjeni Odluke o načinu utvrđivanja plaće, te drugim pravima  

gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa    str.    7 

6. Odluka o izmjeni Odluke o načinu utvrđivanja naknade za rad gradonačelnika 

i zamjenika gradonačelnika koji svoju dužnost obnašaju bez zasnivanja radnog 

odnosa           str.    8 

7. Odluka o prijenosu ulaganja Dječjem vrtiću Slunj      str.    8 

8. Odluka o dodjeli javnih priznanja grada Slunja u 2019. godini    str.    9 

9. Odluka o sklapanju sporazuma o prijateljstvu i suradnji sa Općinom Cerna  str.   10 

10. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na cijene korištenja grobnih mjesta na 

Katoličkom groblju Lađevac- Polje B i C       str.   10 

 

GRADONAČELNIK 

 

1. Odluka o odabiru za Grupu 1 Izgradnja Info centra i izmještaj spoja na odvodnju 

javnog WC-a           str.   12 

2. Odluka o odabiru za Grupu 2 Izgradnja pješačke staze s promatračnicom, sabirne 

jame i priključaka na kanalizaciju te materijalni radovi na istraživačkoj stanici str.   13 

3. Odluka o odabiru za Grupu 2 Usluge stručnog nadzora nad izgradnjom pješačke  

staze s promatračnicom, sabirne jame i priključaka na kanalizaciju te materijalnih  

radova na istraživačkoj stanici        str.   15 

4. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu u postupku javne 

nabave ev.br. NMV-10/19 – Uređenje nerazvrstanih cesta na području Grada 

Slunja u 2019. godini         str.   16 

5. Odluka o  odabiru vršitelja  usluge financijske revizije projekta "Vodene tajne 

Slunja"           str.   17 

6. Odluka o izmjeni Odluke o postupku izrade Procjene rizika od velikih nesreća za 

Grad Slunj i osnivanju Radne skupine za izradu Procjene rizika od velikih nesreća 

za Grad Slunj           str.   18 

7. Odluka o izmjenama i dopunama Plana nabave za 2019. godinu   str.   20 

8. Dopuna Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Slunja za 2019. godinu  str.   25 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

1. Zaključak o isplati potpore HGSS – Stanici Karlovac     str.   25 

2. Zaključak o isplati potpore Riječkoj nadbiskupiji i Gospićko-senjskoj biskupiji  str.   26 

3. Zaključak o isplati potpore LAG-u Frankopan      str.   26 

4. Zaključak o isplati potpore Udruženju obrtnika Slunj     str.   27 

5. Zaključak o isplati potpore Crvenom križu Slunj      str.   27 

6. Zaključak o isplati potpore Crvenom križu Slunj      str.   28 

7. Zaključak o isplati potpore Srednjoj školi Slunj      str.   28 

8. Zaključak o isplati potpore voditeljici Slunjskih mažoretkinja    str.   29 

 

 

 

 

 

 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

4 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

                        

Na temelju članka 95. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 68/18), članka 35. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01-

vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 

137/15 i 123/17) i članka 25.  stavka 1. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije “ 20/09, 

6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18), Gradsko vijeće Grada Slunja na 22. sjednici 

održanoj 11. 06. 2019. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnoj naknadi 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom  mijenja se stavak 2. članka 5.  Odluke o komunalnoj naknadi („Službeni glasnik Grada 

Slunja“ 14/18) i glasi: 

 

"(2) Komunalna naknada za poslovne prostore i građevinsko zemljište koje služi za obavljanje 

proizvodnih i ostalih djelatnosti obračunava se po slijedećim zonama: 

I ZONA: Područje obuhvaćeno Urbanističkim planom uređenja Grada Slunja i područje uz državnu 

cestu br. 1; 

II ZONA: sva ostala područja Grada Slunja gdje se obračunava komunalna naknada za stambeni 

prostor; 

Zona posebne namjene - područje Vojnog vježbališta „Eugen Kvaternik." 

 

Članak 2. 

U članku 7.  stavku 1. dodaje se novi podstavak koji glasi: 

„5. Zona posebne namjene, Kz= 0,50 “ 

 

Članak 3. 

Sve ostale odredbe Odluke o komunalnoj naknadi ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu izmijenjene ovom 

Odlukom.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 363-03/19-01/11        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 06. 2019.         Ivan Bogović 

 

_______________ 
 

 

 

Na temelju članka 35.  Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”91/96, 68/98, 

137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), 

članka 25. stavka 1. alineja 5. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 06/13, 

15/13, 03/15 i "Službeni glasnik Grada Slunja"1/18) i članka 4., 5. i 32.  Odluke o upravljanju, 

raspolaganju i korištenju imovine u vlasništvu Grada Slunja (“Službeni glasnik Grada Slunja” 06/18), 

Gradsko vijeće na svojoj 22.  sjednici održanoj dana 11. 06. 2019. godine, donosi 

 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

5 

 

ODLUKU 

o kupnji zemljišta k.č.br.1670 k.o.Slunj 1 

 

Članak 1. 

Za  potrebe formiranja zone gospodarske-proizvodne namjene I22, otkupljuje se zemljište  koje se 

nalazi u obuhvatu zone, a označeno je kao: 

- k.č.br. 1670   zk.ul.br.190    k.o. Slunj 1, pašnjak, površine 4367 m2,  od 

prodavatelja/vlasnika: 

Milan Smoljanović iz Slunja, Ogulinska 23, u udjelu 1/1. 

 

Članak 2. 

Otkupna cijena zemljišta iznosi 30 kn/m2, što ukupno iznosi 131.010,00 Kn (slovima: 

stotridesetjednatisućaidesetkuna). 

 

Članak 3. 

Grad kao kupac nekretnine kupoprodajnu cijenu isplatit će vlasniku/prodavatelju nekretnine. 

 

Članak 4. 

U cilju prijenosa nekretnina i uređivanja međusobnih odnosa zaključit će se Ugovor o kupoprodaji. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 940-01/19-01/20        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 06. 2019.         Ivan Bogović 

 

_______________ 
 

 

Na temelju članka 35.  Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine”91/96, 68/98, 

137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 152/14), 

članka 25. stavka 1. alineja 5. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 06/13, 

15/13, 03/15 i "Službeni glasnik Grada Slunja"1/18) i članka 4., 5. i 32.  Odluke o upravljanju, 

raspolaganju i korištenju imovine u vlasništvu Grada Slunja (“Službeni glasnik Grada Slunja” 06/18), 

Gradsko vijeće na svojoj 22. sjednici održanoj dana 11. 06. 2019. godine donosi 

 

 

ODLUKU 

o kupnji nekretnine k.č.br.104 k.o.Slunj 1 

 

 

Članak 1. 

Otkupljuje se nekretnina  na Trgu Zrinskih i Frankopana 19, koju čini kuća i zemljište, a označena je 

kao: 

k.č.br. 104   zk.ul.br.2083    k.o. Slunj 1, površine 940 m2,   od prodavatelja/vlasnika: 

Vitomira Petkovića iz Ljubljane, Preglov trg 12, u udjelu 1/1. 

 

Članak 2. 

Otkupna cijena nekretnina, kuće i zemljišta, iznosi 320,827,40 Kn (slovima: 

tristodvadesettisućaosamstodvadesetsedamkunaičetrdesetlipa). 

 

Članak 3. 

Grad kao kupac nekretnina kupoprodajnu cijenu isplatit će vlasniku/prodavatelju nekretnine. 

 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

6 

 

Članak 4. 

U cilju prijenosa nekretnina i uređivanja međusobnih odnosa zaključit će se Ugovor o kupoprodaji. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 940-01/19-01/23        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 06. 2019.         Ivan Bogović 

_______________ 
 

 

Na temelju članka 10. stavka 3. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i 

referenduma („Narodne novine“ 29/19) i članka 25. stavka 1. podstavka 18. Statuta Grada Slunja 

(„Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18), 

Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 22. sjednici održanoj dana 11. 06. 2019. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o raspodjeli sredstava za redovito godišnje financiranje političkih stranaka 

zastupljenih u Gradskom vijeću  u 2019. godini 

 

I. 

Ovom Odlukom raspoređuju se sredstva osigurana u Proračunu Grada Slunja za 2019. godinu za 

redovito godišnje financiranje političkih stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću.  

 

II. 

Pravo na redovito godišnje financiranje iz sredstava Proračuna Grada imaju političke stranke koje su 

prema konačnim rezultatima izbora dobile mjesto člana u Gradskom vijeću.  

 

III. 

Za redovito financiranje  političkih stranaka u 2019. godini u Proračunu Grada osigurana su 

sredstva u iznosu od 33.000,00 kn.  

Naknada po  vijećniku utvrđuje se u iznosu od  2.000,00 Kn.  

Naknada za vijećnika podzastupljenog spola utvrđuje se u iznosu od 2.200,00 Kn.  

Sredstva se raspodjeljuju političkim strankama razmjerno broju članova koje je stranka  imala u 

Gradskom vijeću u trenutku njegova konstituiranja. 

 

IV. 

Sukladno odredbama prethodne točke sredstva za redovito financiranje raspoređuju se na slijedeći 

način: 

 

Politička stranka Broj vijećnika/vijećnica Ukupno (Kn) 

HRVATSKA DEMOKRATSKA 

ZAJEDNICA – HDZ 6 vijećnika  

3 vijećnice 
18.600,00 

HRVATSKA NARODNA STRANKA –

LIBERALNI DEMOKRATI  
1 vijećnik 2.000,00 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA 

HRVATSKE – SDP 
4 vijećnika 8.000,00 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

7 

 

ŽIVI ZID 1 vijećnik  

1 vijećnica 
4.200,00 

    UKUPNO 32.800,00 

 

VI. 

Sredstva iz prethodne točke raspoređuju se u i doznačuju na žiro račune političkih stranaka u 4 

jednaka obroka i isplaćuju najkasnije zadnjeg dana tromjesečja na koje se isplata odnosi.  

Iznimno od prethodnog stavka isplata sredstava za razdoblje od 01.01.-30.06. 2019. godine izvršit će 

se najkasnije do 30. lipnja 2019. godine 

 

VII. 

Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u  „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

KLASA: 400-06/19-01/57        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 06. 2019.         Ivan Bogović 

 

 

_______________ 
 

 

Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ 28/10)  i članka 25. stavka 1. alineja  18. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 

20/09, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18), Gradsko vijeće Grada Slunja na 

svojoj 22. sjednici održanoj dana 11. 06. 2019. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o načinu utvrđivanja plaće, te drugim pravima 

gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom u članku 3. Odluke o načinu utvrđivanja plaće, te drugim pravima gradonačelnika i 

zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa („Službeni glasnik Grada Slunja“ 7/17, 16/17 i 6/18) broj 

"3,46" zamjenjuje se brojem "3,14", a broj "1,76" zamjenjuje se brojem "1,60".   

 

Članak 2. 

Sve odredbe osnovne Odluke ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu izmijenjene ovom  Odlukom.   

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u “Službenom glasniku Grada Slunja”, a primjenjuje se od 

isplate plaće za mjesec svibanj na dalje. 

 

KLASA: 120-01/19-01/01        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-5            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 06. 2019.         Ivan Bogović 

 

 
 

 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

8 

 

Na temelju članka 6. stavka 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ 28/10) i članka 25. stavka 1. alineja  18. Statuta Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke 

županije”20/09, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18), Gradsko vijeće Grada 

Slunja na svojoj 22. sjednici  održanoj dana  11. 06. 2019. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o načinu utvrđivanja naknade za rad gradonačelnika i zamjenika 

gradonačelnika koji svoju dužnost obnašaju bez zasnivanja radnog odnosa 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom u članku 2. Odluke o načinu utvrđivanja naknade za rad gradonačelnika i zamjenika 

gradonačelnika koji svoju dužnost obnašaju bez zasnivanja radnog odnosa („Službeni glasnik Grada 

Slunja“ 7/17, 16/17 i 6/18) broj "1,73" zamjenjuje se brojem "1,57" a broj "0,88" zamjenjuje se 

brojem "0,80".   

 

Članak 2. 

Sve odredbe osnovne Odluke ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu izmijenjene ovom  Odlukom.   

 

Članak 3. 

Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u “Službenom glasniku Grada Slunja”, a primjenjuje se od 
isplate naknade za mjesec svibanj na dalje. 
 

KLASA: 121-15/19-01/01        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-5            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 06. 2019.         Ivan Bogović 

 

_______________ 
 

 

Na temelju članka 48 stavka 1. točke 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne novine“ 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09, 150/11, 

144/12 i 19/13-pročišćeni tekst) i članka 25. stavka 1. podstavak 5. Statuta Grada Slunja (“Glasnik 

Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18), Gradsko vijeće 

na svojoj 22. sjednici  održanoj dana 11. 06.  2019. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o prijenosu ulaganja Dječjem vrtiću Slunj 

 

 

1. Dječjem vrtiću Slunj, Kralja Zvonimira 9, OIB: 70886753441 prenosi  se na daljnje raspolaganje 

i upravljanje vrijednost koju je Grad uložio u objekt dječjeg vrtića kroz  realizaciju projekta 

Energetske obnove krova, sanaciju stubišta i ulaznog prostora i opremanje igrališta koja je 

evidentirana u poslovnim knjigama Grada na kontu 051120 u iznosu od 1.113.613,68 Kn i 

kontu 052290 u iznosu 128.750,00 Kn.  

 

2. Imovina iz prethodne točke isknjižava se iz poslovnih knjiga Grada.  

 

3. Zadužuje se Dječji vrtić Slunj da imovinu koja je predmet ove Odluke evidentira u svojim 

poslovnim knjigama.   

 

4. Odluka stupa na snagu danom donošenja.  



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

9 

 

KLASA: 406-01/19-01/06        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 06. 2019.         Ivan Bogović 

 

_______________ 
 

 

Na temelju članka 3. stavka 2. Odluke o kriterijima i načinu dodjele javnih priznanja i nagrada Grada 

Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 24/04 i 20/09) i članka 25. stavka 1. podstavka  17. Statuta 

Grada Slunja (“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja 

1/18), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 22. sjednici održanoj dana 11. 06.  2019.  godine, 

donijelo je  

 

ODLUKU 

o dodjeli javnih priznanja Grada Slunja u  2019. godini 

 

I. 

Javno priznanje za životno djelo dodjeljuje se postumno IVANU PANIĆU za izuzetan doprinos uspostavi 

i rukovođenju prvim redarstvenim snagama bivše Općine Slunj nakon osamostaljenja RH koje su 

istovremeno predstavljale jedine snage obrane od agresora sve do formiranja postrojbi zbora narodne 

garde, nemjerljivu hrabrost, odlučnost, požrtvovnost, ustrajnost, samozatajnost u obrani cjelovitosti i 

jedinstvenosti Republike Hrvatske tijekom Domovinskog rata, predan rad na očuvanju vrijednosti i 

širenju istine o Domovinskom ratu.  

 

II. 

Javno priznanje Grada Slunja u 2019. godini dodjeljuje se:  

 

ELI MAGDIĆ – za izuzetna sportska postignuća i uspjehe na svjetskim natjecanjima, posebice za 

osvojenu titulu kadetske prvakinje svijeta u disciplini pointfightig.   

 

KUGLAČKOM KLUBU KORANA za dugotrajan i uspješan rad, doprinos promicanju sportskog života i 

radu s mladima, izuzeta sportski uspjeh ostvaren  ulaskom  u prvu hrvatsku kuglačku ligu.  

 

UREDU ZA PROGRAME LOKALNOG SPORTA pri Hrvatskom olimpijskom odboru za izniman doprinos 

razvoju sporta u Slunju.  

 

III. 

Uz povelju dobitnicima javnih priznanja dodjeljuju se i plakete (pozlaćeni kameni odljev grba Grada 

Slunja dim 18x21 cm za životno djelo, odnosno  14x18cm  za godišnje javno priznanje oba sa 

graviranom mesinganom pločicom sa imenom i prezimenom dobitnika i datumom,  sve u kutiji 

tamnoplave boje). 

 

IV. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom glasniku Grada Slunja". 

 

KLASA: 061-01/19-01/05        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-2            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 06. 2019.         Ivan Bogović 

 

 

  
 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

10 

 

Na temelju članka 15. i 35. stavka 2. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 137/15, 123/17, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,125/08, 36/09,,150/11, 144/12 i 

19/13) te članka 10. i 25. stavka 1. podstavka 14. Statuta Grada Slunja  („Glasnik Karlovačke 

županije“ 20/9, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“  1/18), Gradsko vijeće Grada 

Slunja na svojoj 22. sjednici održanoj dana 11. lipnja 2019. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o sklapanju Sporazuma o prijateljstvu i suradnji sa Općinom Cerna 

 

I. 

Polazeći od duboke povijesne i kulturne povezanosti stanovnika Općine Cerna čiji su predci porijeklom 

s prostora Grada Slunja i susjednih općina, te u cilju njenog očuvanja, daljnjeg produbljivanja i jačanja  

međusobnih odnosa i intenziviranja suradnje na svim područjima javnog gospodarskog i društvenog 

života potpisat će se Sporazum o prijateljstvu i suradnji sa Općinom Cerna koji čini sastavni dio ove 

Odluke.   

 

II. 

Ovlašćuje se Gradonačelnik da potpiše Sporazum o prijateljstvu i suradnji u tekstu koji čini sastavni dio 

ove Odluke.  

 

III. 

Odluka stupa na snagu prvi dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

KLASA: 900-03/19-01/02        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 06. 2019.         Ivan Bogović 

 

_______________ 
 

 

Na temelju članka 25. stavka 1. alineje 18. Statuta Grada Slunja ("Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13,  15/13, 3/15.  i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 01/18) i članka 15. Odluke o grobljima Grada 

Slunja  („Glasnik Karlovačke županije“ 14/99.), Gradsko vijeće Grada Slunja na 22. sjednici održanoj 

dana  11. 06. 2019. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Komunalnom društvu LIPA d.o.o. Slunj, kao Upravi groblja, daje se prethodna suglasnost na cijene 

korištenja grobnih mjesta, rezervacije i izrade groba na Katoličkom groblju Lađevac – Polje B i C, kako 

slijedi: 

 

 

1. Korištenje grobnog mjesta: 

 

- JEDNOSTRUKO GROBNO MJESTO: naknada             1.173,00 kn 

PDV 25%            293,25 kn 

UKUPNO:         1.466,25 kn 

 

- DVOSTRUKO GROBNO MJESTO:    naknada                    2.244,00 kn 

PDV 25%                  561,00 kn  

UKUPNO:          2.805,00kn 

 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

11 

 

- TROSTRUKO GROBNO MJESTO:     naknada                 3.162,00 kn 

PDV 25%   790,50 kn  

           UKUPNO:          3.952,50 kn  

 

- URNE :     naknada                  400,00 kn 

PDV 25%            100,00 kn 

UKUPNO:            500,00 kn 

 

2. Rezervacija grobnog mjesta: 

 

- JEDNOSTRUKO GROBNO MJESTO: naknada                234,60 kn 

                  PDV 25%     58,65 kn 

                        UKUPNO:            293,25 kn 

 

- DVOSTRUKO GROBNO MJESTO:    naknada                              448,80 kn 

         PDV 25%                  112,20 kn 

                        UKUPNO:            561,00 kn 

 

- TROSTRUKO GROBNO MJESTO:     naknada                             632,40 kn 

              PDV 25%            158,10 kn 

               UKUPNO:             790,50 kn   

 

- URNE:     naknada                         120,00 kn 

                 PDV 25%     30,00 kn 

                        UKUPNO:            150,00 kn 

 

3. Izrada dekice grobnog mjesta: 

 

- JEDNOSTRUKO GROBNO MJESTO: naknada                 251,41 kn 

                  PDV 25%     62,85 kn 

                        UKUPNO:            314,26 kn 

 

- DVOSTRUKO GROBNO MJESTO:    naknada                         368,80 kn 

         PDV 25%                    92,20 kn  

                        UKUPNO:            461,00 kn 

 

- TROSTRUKO GROBNO MJESTO:     naknada                 519,64 kn 

         PDV 25%            129,91 kn  

               UKUPNO:             649,55 kn  

 

- URNE:     naknada                       0,00 kn 

                 PDV 25%       0,00 kn 

                        UKUPNO:                0,00 kn 

 

4. Izrada grobnog mjesta: 

 

- JEDNOSTRUKO GROBNO MJESTO: naknada              2.000,00 kn 

                 PDV 25%             500,00 kn 

                        UKUPNO:          2.500,00 kn 

 

- DVOSTRUKO GROBNO MJESTO:    naknada                        2.500,00 kn 

         PDV 25%                   625,00 kn  

                        UKUPNO:           3.125,00 kn 

 

- TROSTRUKO GROBNO MJESTO:     naknada             3.000,00 kn 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

12 

 

         PDV 25%             750,00 kn  

               UKUPNO:           3.750,00 kn  

 

- URNE:      naknada                    500,00 kn 

                  PDV 25%             125,00 kn 

                        UKUPNO:             625,00 kn 

 

5. Grobna naknada godišnja: 

 

 za jednostruko grobno mjesto           90,00 kn 

 za dvostruko grobno mjesto                         135,00 kn 

 za trostruko grobno mjesto:                          165,00 kn 

 

II. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

KLASA: 363-01/19-01/38        PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-3            GRADSKOG VIJEĆA 

Slunj, 11. 06. 2019.         Ivan Bogović 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016), u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, evidencijskog broja nabave: NMV-4/19, 

za predmet nabave: Izgradnja Info centra i izmještaj spoja na odvodnju javnog WC-a, izgradnja 

pješačke staze s promatračnicom, sabirne jame i priključaka na kanalizaciju te materijalni radovi na 

istraživačkoj stanici ukupne procijenjene vrijednosti 4.176.860,20 kn i procijenjene vrijednosti za 

Grupu 1 – Izgradnja Info centra i izmještaj spoja na odvodnju javnog WC-a 3.834.824,00 kn, donosim  

 

 

ODLUKU O  ODABIRU 

za Grupu 1 

Izgradnja Info centra i izmještaj spoja 

na odvodnju javnog WC-a 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 12. ožujka 2019. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2019/S 

0F2-0009145 započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: 

Izgradnja Info centra i izmještaj spoja na odvodnju javnog WC-a, izgradnja pješačke staze s 

promatračnicom, sabirne jame i priključaka na kanalizaciju te materijalni radovi na istraživačkoj 

stanici, evidencijskog broja nabave NMV-4/19.   

 

II. 

Procijenjena vrijednost nabave za Grupu 1.: Izgradnja Info centra i izmještaj spoja na odvodnju javnog 

WC-a iznosi 3.834.824,00 kn (bez PDV-a), a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja za 2019. 

godinu i projekcijom Proračuna za 2020. godinu. 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

13 

 

Ova nabava financira se dijelom (85%) iz Europskog fonda za regionalni razvoj, a temeljem Ugovora o 

dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Fondova u financijskom razdoblju 

2014.-2020., KK.06.1.2.02.0003 („Vodene tajne Slunja“). 

 

III. 

Za navedenu Grupu 1 pristigla je 1 (jedna) ponuda:  

1. GRAĐEVINSKI OBRT ŠPELIĆ, Lumbardenik 95, 47240 Slunj  

 

IV. 

Postupkom pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da ista u potpunosti udovoljava uvjetima iz 

dokumentacije o nabavi te je sukladno kriteriju za odabir ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija 

ponuda s cijenom ponude 4.352.389,30 kn (bez PDV-a), odnosno 5.440.486,63 kn (s PDV-om). 

Naručitelj će, po izvršnosti ove Odluke, s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o izvođenju radova 

izgradnje Info centra i izmještaja spoja na odvodnju javnog WC-a.  

 

V. 

Sukladno članku 306. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja ne primjenjuje se ako je u 

postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. Odluka se 

dostavlja sudionicima javnom objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

Odluka se smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

 

VI. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, putem ovlaštenog davatelja 

poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti Naručitelju u roku za žalbu.   

 

KLASA: 360-01/19-01/06        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-25             Jure Katić 

Slunj,  16. 05. 2019. 

 

_______________ 
 
 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016), u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, evidencijskog broja nabave: NMV-4/19, 

za predmet nabave: Izgradnja Info centra i izmještaj spoja na odvodnju javnog WC-a, izgradnja 

pješačke staze s promatračnicom, sabirne jame i priključaka na kanalizaciju te materijalni radovi na 

istraživačkoj stanici ukupne procijenjene vrijednosti 4.176.860,20 kn i procijenjene vrijednosti za 

Grupu 2 – Izgradnja pješačke staze s promatračnicom, sabirne jame i priključaka na kanalizaciju te 

materijalni radovi na istraživačkoj stanici 342.036,20 kn, donosi se  

 

 

ODLUKA O  ODABIRU 

za Grupu 2 

Izgradnja pješačke staze s promatračnicom, sabirne jame i priključaka 

na kanalizaciju te materijalni radovi na istraživačkoj stanici 

 

I. 

U ovom postupku Grad Slunj kao korisnik bespovratnih sredstava proveo je postupak zajedničke 

nabave za Grad Slunj i za partnera Javnu ustanovu NATURA VIVA za upravljanje zaštićenim dijelovima 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

14 

 

prirode na području Karlovačke županije, sve temeljem Sporazuma o provedbi postupaka zajedničke 

javne nabave.  

 

II. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr, dana 12. ožujka 2019. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2019/S 0F2-0009145 

započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: Izgradnja Info centra 

i izmještaj spoja na odvodnju javnog WC-a, izgradnja pješačke staze s promatračnicom, sabirne jame i 

priključaka na kanalizaciju te materijalni radovi na istraživačkoj stanici, evidencijskog broja nabave 

NMV-4/19.   

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave za Grupu 2.: Izgradnja pješačke staze s promatračnicom, sabirne jame 

i priključaka na kanalizaciju te materijalni radovi na istraživačkoj stanici  iznosi 342.036,20 kn (bez 

PDV-a).  

Ova nabava financira se dijelom (85%) iz Europskog fonda za regionalni razvoj, a temeljem Ugovora o 

dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Fondova u financijskom razdoblju 

2014.-2020., KK.06.1.2.02.0003 („Vodene tajne Slunja“). 

 

IV. 

Za navedenu Grupu 2 pristigla je 1 (jedna) ponuda:  

1. GRAĐEVINSKI OBRT ŠPELIĆ, Lumbardenik 95, 47240 Slunj  

 

V. 

Postupkom pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da ista u potpunosti udovoljava uvjetima iz 

dokumentacije o nabavi te je sukladno kriteriju za odabir ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija 

ponuda s cijenom ponude 384.525,00 kn (bez PDV-a), odnosno 480.656,25 kn (s PDV-om). Naručitelj 

Javna ustanova NATURA VIVA za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području Karlovačke 

županije, po izvršnosti ove Odluke, s odabranim ponuditeljem sklopit će Ugovor o izvođenju radova 

izgradnje pješačke staze s promatračnicom, sabirne jame i priključaka na kanalizaciju te materijalni 

radovi na istraživačkoj stanici. 

 

VI. 

Sukladno članku 306. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja ne primjenjuje se ako je u 

postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. Odluka se 

dostavlja sudionicima javnom objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

Odluka se smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

 

VII. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, putem ovlaštenog davatelja 

poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti Naručitelju u roku za žalbu.   

 

KLASA: 360-01/19-01/06        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-28             Jure Katić 

Slunj,  27. 05. 2019. 
 

 
 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

15 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016), u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, evidencijskog broja nabave: NMV-5/19, 

za predmet nabave: Usluge stručnog nadzora (za Info centar, i izmještaj spoja na odvodnju javnog 

WC-a, izgradnja pješačke staze s promatračnicom, sabirne jame i priključaka na kanalizaciju te 

materijalnih radova na istraživačkoj stanici)  ukupne procijenjene vrijednosti 211.165,23 kn i 

procijenjene vrijednosti za Grupu 2 – Usluge stručnog nadzora nad izgradnjom pješačke staze s 

promatračnicom, sabirne jame i priključaka na kanalizaciju te materijalnih radova na istraživačkoj 

stanici 9.565,23 kn, donosi se  

 

 

ODLUKA O  ODABIRU 

za Grupu 2 

Usluge stručnog nadzora nad izgradnjom pješačke staze s promatračnicom, sabirne jame i 

priključaka na kanalizaciju te materijalnih radova na istraživačkoj stanici 

 

I. 

U ovom postupku Grad Slunj kao korisnik bespovratnih sredstava proveo je postupak zajedničke 

nabave za Grad Slunj i za partnera Javnu ustanovu NATURA VIVA za upravljanje zaštićenim dijelovima 

prirode na području Karlovačke županije, sve temeljem Sporazuma o provedbi postupaka zajedničke 

javne nabave.  

 

II. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr, dana 18. ožujka 2019. godine, slanjem obavijesti o nadmetanju: 2019/S 0F2-0009938 

započeo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: Usluge stručnog 

nadzora (za Info centar, i izmještaj spoja na odvodnju javnog WC-a, izgradnja pješačke staze s 

promatračnicom, sabirne jame i priključaka na kanalizaciju te materijalnih radova na istraživačkoj 

stanici), evidencijskog broja nabave NMV-5/19.   

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave za Grupu 2.: Usluge stručnog nadzora nad izgradnjom pješačke staze s 

promatračnicom, sabirne jame i priključaka na kanalizaciju te materijalnih radova na istraživačkoj 

stanici iznosi 9.565,23 kn (bez PDV-a).  

Ova nabava financira se dijelom (85%) iz Europskog fonda za regionalni razvoj, a temeljem Ugovora o 

dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji se financiraju iz Fondova u financijskom razdoblju 

2014.-2020., KK.06.1.2.02.0003 („Vodene tajne Slunja“). 

 

IV. 

Za navedenu Grupu 2 pristigla je 1 (jedna) ponuda:  

URBANE IDEJE d.o.o., Ljudevita Gaja 26 a, 10430 Samobor 

 

V. 

Postupkom pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da ista u potpunosti udovoljava uvjetima iz 

dokumentacije o nabavi te je sukladno kriteriju za odabir ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija 

ponuda s cijenom ponude 8.900,00 kn (bez PDV-a), odnosno 11.125,00 kn (s PDV-om). Naručitelj 

Javna ustanova NATURA VIVA za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području Karlovačke 

županije, po izvršnosti ove Odluke, s odabranim ponuditeljem sklopit će Ugovor o pružanju usluge 

stručnog nadzora nad izgradnjom pješačke staze s promatračnicom, sabirne jame i priključaka na 

kanalizaciju te materijalnih radova na istraživačkoj stanici. 

 

VI. 

Sukladno članku 306. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja ne primjenjuje se ako je u 

postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i odabrana. Odluka se 

dostavlja sudionicima javnom objavom u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

Odluka se smatra dostavljenom istekom dana javne objave. 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

16 

 

VII. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i članku 406. stavak 1. točka 5. ZJN 2016 izjaviti 

žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u roku od 

10 (deset) dana od dana primitka ove Odluke. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javne nabave u pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, putem ovlaštenog davatelja 

poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti Naručitelju u roku za žalbu.   

 

KLASA: 360-01/19-01/11        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-31             Jure Katić 

Slunj,  27. 05. 2019. 
 

_______________ 
 

 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16; u daljnjem tekstu: ZJN 

2016) i članka 36. stavka 1. podstavka 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije" 20/09, 

6/13, 15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18) donosim,  

 

 

ODLUKU 

o imenovanju stručnog povjerenstva za javnu nabavu u postupku javne nabave ev.br. NMV-

10/19 – Uređenje nerazvrstanih cesta 

na području Grada Slunja u 2019. godini 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, MB: 02714159, OIB: 33366502542, e-mail: 

grad-slunj@ka.t-com.hr, kao javni naručitelj, donosi Odluku o imenovanju stručnog povjerenstva za 

javnu nabavu u postupku javne nabave male vrijednosti za predmet nabave: Uređenje nerazvrstanih 

cesta na području Grada Slunja u 2019. godini, evidencijskog broja nabave NMV-10/19, CPV oznake 

45233141-9 Radovi na održavanju cesta. 

 

II. 

Izvoditelj radova odabrat će se u otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti, a sukladno 

člancima 88. i 89. ZJN 2016. 

 

III. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 5.076.000,00, a sredstva su osigurana Proračunom Grada Slunja 

za 2019. godinu.  

 

IV. 

Troškovnik za radove koji su predmet nabave izradio je ovlašteni inženjer građevinarstva Tihomir 

Katić, struč.spec.ing.aedif. 

 

V. 

Za ovlaštene predstavnike javnog naručitelja određuju se : 

1. Renata Božičević, ovlašteni predstavnik (posjeduje važeći certifikat u području javne nabave 

2. Viktor Smolić, ovlašteni predstavnik 

3. Ivanka Šebalj, zamjenik ovlaštenog predstavnika 

4. Dragoslava Cindrić, zamjenik ovlaštenog predstavnika 

 

 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr


   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

17 

 

VI. 

Obveze i ovlasti članova stručnog povjerenstva za javnu nabavu su: 

 Priprema i izrada dokumentacije za nadmetanje temeljem Uredbe o načinu izrade i postupanju s 

dokumentacijom za nadmetanje i ponudama („Narodne novine“ 10/12) 

 Provođenje savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima i izrada izvješća o istom  

 Objava obavijesti o nadmetanju u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

 Sastavljanje upisnika o zaprimanju ponuda 

 Sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda 

 Sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda 

 Sastavljanje prijedloga odluke o odabiru  

 Objava obavijesti o sklopljenom ugovoru u Elektroničkom oglasniku javne nabave u roku 30 

dana od dana sklapanja ugovora 

 

VII. 

Osoba zadužena za praćenje provedbe ugovora je Daniela Barić, samostalni upravni referent za razvoj.   

 

VIII. 

Odgovorna osoba javnog naručitelja za predmetnu javnu nabavu je Gradonačelnik Grada Slunja Jure 

Katić.  

 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

  

KLASA: 360-01/19-01/17        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-1             Jure Katić 

Slunj,  29. 05. 2019. 

 

_______________ 
 

 

Na temelju članka 36. stavka 1. podstavak 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 

20/09, 6/13, 15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 1/18), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi („Službeni glasnik Grada Slunja“ 9/17), donosim 

 

 

ODLUKU 

o odabiru vršitelja usluge financijske revizije projekta 

„Vodene tajne Slunja“ 

 

 

I. 

Grad Slunj, Trg dr. Franje Tuđmana 12, 47240 Slunj, OIB: 33366502542, e-mail: grad-slunj@ka.t-

com.hr kao javni naručitelj, dana 10.05.2019. godine uputio je poziv na dostavu ponuda za usluge 

financijske revizije projekta „Vodene tajne Slunja“ sljedećim gospodarskim subjektima:  

1. FACT REVIZIJA d.o.o., Radnička cesta 45, Zagreb, jeni.krsticevic@gmail.com 

2. FOKUS REVIZIJA d.o.o., Čikoševa 5, Zagreb, ines.rozic@cevizovic.eu  

3. GLK REVIZIJA d.o.o., Trg Petra Svačića 3, Karlovac, ljiljana.ld@gmail.com  

4. GRUBEŠA d.o.o., Franje Račkog 95, Đakovo, grubesaz@gmail.com  

5. RKR d.o.o., Trg Petra Svačića 1, sanda.bizic@rkr.hr  

6. SALDO REVIZOR d.o.o., Stjepana Radića 5/1, Osijek, zdenka@saldo-revizor.hr  

 

II. 

U roku za dostavu ponuda pristigle su 4 (četiri) ponude: 

1. FACT REVIZIJA d.o.o., Radnička cesta 45, 10000 Zagreb 

mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:grad-slunj@ka.t-com.hr
mailto:jeni.krsticevic@gmail.com
mailto:ines.rozic@cevizovic.eu
mailto:ljiljana.ld@gmail.com
mailto:grubesaz@gmail.com
mailto:sanda.bizic@rkr.hr
mailto:zdenka@saldo-revizor.hr


   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

18 

 

2. SALDO-REVIZOR d.o.o., Stjepana Radića 5/1, Osijek 

3. GLK REVIZIJA d.o.o., Trg Petra Svačića 3, Karlovac 

4. RKR d.o.o., Trg Petra Svačića 1, Karlovac 

 

III. 

Prema kriteriju za odabir ponude (najniža cijena), ponuda ponuditelja RKR d.o.o., Trg Petra Svačića 1, 

47000 Karlovac, s cijenom ponude 146.000,00 kn bez PDV-a, odnosno 182.500,00 kn s PDV-om, 

ocijenjena je kao najpovoljnija te će se s navedenim gospodarskim subjektom sklopiti ugovor o vršenju 

usluge financijske revizije projekta „Vodene tajne Slunja“.  

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 470-03/19-01/01        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-11             Jure Katić 

Slunj,  05. 06. 2019. 

 

_______________ 
 

Temeljem članka 17. stavka 3. točke 7. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15 

i 118/18),  članka 7. Pravilnika o smjernicama za izradu procjene rizika od katastrofa i velikih nesreća 

za područje Republike Hrvatske i jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave („ Narodne 

novine“ broj 65/16), Smjernica za izradu procjene rizika od velikih nesreća za područje Karlovačke 

županije KLASA: 010-01/17-01/32, URBROJ: 2133/1-05/06-17-02, od 19. siječnja 2017. godine,  te 

članka 36. stavka 1. podstavka 17. Statuta Grada Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 06/13, 

15/13, 03/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 01/18), donosim   

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o postupku izrade Procjene rizika od velikih nesreća 

za Grad Slunj i osnivanju Radne skupine za izradu Procjene rizika od 

velikih nesreća za Grad Slunj 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se Odluka o postupku izrade Procjene rizika od velikih nesreća za Grad Slunj i 

osnivanju Radne skupine za izradu Procjene rizika od velikih nesreća za Grad Slunj („Službeni glasnik 

Grada Slunja“  02/19) na način da se Prilog 1. mijenja na sljedeći način: 

„ Prilog 1.  Popis rizika koji će se obrađivati u Procjeni rizika temeljem Priloga V. Smjernica  

i popis sudionika radne skupine 

 

 

Popis rizika 

 

Koordinator 

 

Nositelj/i 

 

Izvršitelj/i 

 

Poplave izazvane 

izlijevanjem kopnenih 

vodenih tijela 

 

Ivan Požega- 

načelnik 

Stožera CZ 

 

Jure Katić- 

gradonačelnik 

 

Alen Holjevac- 

vatrogasni zapovjednik 

DVD-a Slunj 

 

 

Epidemije i pandemije 

 

Ivan Požega- 

načelnik 

Stožera CZ 

 

Jure Katić- 

gradonačelnik 

 

Mirjana Puškarić – 

ravnateljica Gradskog 

društva Crvenog  križa 

Slunj 

 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

19 

 

 

Ekstremne temperature 

 

Ivan Požega- 

načelnik 

Stožera CZ 

 

Jure Katić- 

gradonačelnik 

 

Anđelka Jurašin 

Vuković- pročelnica 

Upravnog odjela Grada 

Slunja 

 

 

Potres 

 

Ivan Požega- 

načelnik 

Stožera CZ 

 

Jure Katić- 

gradonačelnik 

 

Anđelka Jurašin 

Vuković- pročelnica 

Upravnog odjela Grada 

Slunja 

 

 

Požar 

 

Ivan Požega- 

načelnik 

Stožera CZ 

 

Jure Katić- 

gradonačelnik 

 

Alen Holjevac- 

vatrogasni zapovjednik 

DVD-a Slunj 

 

 

Industrijske nesreće 

 

Ivan Požega- 

načelnik 

Stožera CZ 

 

Jure Katić- 

gradonačelnik 

 

Alen Holjevac- 

vatrogasni zapovjednik 

DVD-a Slunj 

 

 

Degradacija tla- Klizišta 

 

Ivan Požega- 

načelnik 

Stožera CZ 

 

Jure Katić- 

gradonačelnik 

 

Anđelka Jurašin 

Vuković- pročelnica 

Upravnog odjela Grada 

Slunja 

 

  

Konzultant: Ustanova za obrazovanje odraslih Defensor, Zagrebačka 71, 42 000 Varaždin 

„ 

 

Članak 2. 

Sve dosadašnje odredbe Odluke ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu izmijenjene ovom Odlukom.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“. 

 

KLASA: 214-01/19-01/17        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-1             Jure Katić 

Slunj, 04.06.2019. 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

20 

 

Slunj, Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 120/16), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne novine" 101/2017) i članka 36. stavka 1. podstavak 6. i 7. Statuta Grada Slunja ("Glasnik  

Karlovačke županije" 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18), donosim 

 

 

ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNI PLANA NABAVE ZA 2019. GODINU 

 

 

Članak 1. 

Javni naručitelj Grada Slunja ovom Odlukom utvrđuje izmjene i dopune Plana nabave za 2019. godinu ("Službeni glasnik Grada Slunja" 17/18 i 3/19). 

 

            Članak 2. 

Članak 2. mijenja se i glasi: Planom nabave za 2019. godinu određuju se nabave roba, radova i usluga za koje su sredstva planirana u Proračunu Grada 

Slunja, a koja će se u 2019. godini provoditi sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 120/16), odnosno Pravilnika o 

jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik Grada Slunja" 9/17.): 

 

 

Evidencijs
ki broj 
nabave 

Predmet nabave (najviše 200 znakova) 

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka (uključujući i 
jednostavnu nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen na 

grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/narudž
benica? 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Napomena 
Status 

promjene  

JeN-1 Stručno usavršavanje zaposlenika  80522000-9 21.600,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-2 Uredski materijal za 2020. godinu  30100000-0  28.000,00 Postupak jednostavne nabave               

NMV-1/19 Opskrba električnom energijom  09310000-5  700.000,00 Otvoreni postupak   NE Okvirni sporazum III kvartal  2 godine      

JeN-3 Motorni benzin i dizel gorivo 09130000-9  28.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-4 Peleti 09111400-4  32.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-5 Usluge fiksne telefonije  64200000-8 48.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-6 Usluge mobilne telefonije 64212000-5 20.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-7 Poštanske usluge  64110000-0 56.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-8 Usluge tiska  79800000-2 40.000,00 Postupak jednostavne nabave               



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

21 

 

JeN-9 Održavanje javne infrastrukture na području 
naselja Rastoke 

45233141-9  340.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-10 Zamjena stolarije na poslovnim prostorima u 
vlasništvu Grada na adresi Trg dr.F.Tuđmana 14 

45421100-5  40.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-11 Geodetske usluge za razdoblje 01.04.2019.-
31.03.2020. 

71355000-1 105.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-12 Priprema materijala i tekstova za 
interpretacijske ploče 

73300000-5 33.600,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-13 Usluge održavanja računalnih programa iz 
sustava poslovnih informacija (SPI) za 2020. 
godinu u sustavu "Standardnog održavanja" 

72267000-4 105.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-14 Usluge čišćenja zgrade gradske uprave 90919000-2 30.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-15 Ugostiteljske usluge  55300000-3 48.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-16 Odvjetničke usluge  79100000-5 64.000,00 Postupak jednostavne nabave               

NMV-2/19 Izgradnja novog mosta preko Korane i nova 
šetnica, rekonstrukcija i uređenje mosta sv. 
Ivana te uređenje postojeće šetnice u 
Rasotkama - građevinski radovi  

45220000-5  7.710.218,58 Otvoreni postupak   NE Ugovor I kvartal  15 mjeseci      

NMV-3/19 Usluge stručnog nadzora (za novi most,i šetnicu, 
most sv. Ivana, te postojeću šetnicu) - usluge 

71247000-1 391.985,19 Otvoreni postupak   NE Ugovor I kvartal  15 mjeseci      

NMV-4/19 Izgradnja Info centra i izmještaj spoja na 
odvodnju javnog WC-a, izgradnja pješačke staze 
s promatračnicom, sabirne jame i priključaka na 
kanalizaciju te meterijalni radovi na istraživačkoj 
stanici 

45220000-5  4.176.860,20 Otvoreni postupak 0 DA Ugovor I kvartal 15 mjeseci Zajednička nabava 
Grad Slunj 
(3.834.824,00 kn) 
i Javna ustanova 
NATURA VIVA 
(342.036,20 kn) 

Izmijenjena 

NMV-4/19 Izgradnja Info centra i izmještaj spoja na 
odvodnju javnog WC-a, izgradnja pješačke staze 
s promatračnicom, sabirne jame i priključaka na 
kanalizaciju te meterijalni radovi na istraživačkoj 
stanici  

45220000-5  4.167.660,20 Otvoreni postupak   DA Ugovor I kvartal  15 mjeseci  Zajednička nabava 
Grad Slunj 
(3.834.824,00 kn) 
i Javna ustanova 
NATURA VIVA 
(332.836,20 kn)   

  



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

22 

 

NMV-5/19 Usluge stručnog nadzora (za Info centar i rad. 
izmještaja spoja na odvodnju javnog WC-a, 
izgrad. pješ. staze s promatračnicom te sabirne 
jame i priključka na kanalizaciju, rad. na 
sanitarnom čvoru ist... 

71247000-1 211.165,23 Otvoreni postupak 0 DA Ugovor I kvartal 15 mjeseci Zajednička nabava 
Grad Slunj 
(201.600,00 kn) i 
Javna ustanova 
NATURA VIVA 
(9.565,23 kn) 

Izmijenjena 

NMV-5/19 Usluge stručnog nadzora (za Info centar i rad. 
izmještaja spoja na odvodnju javnog WC-a, 
izgrad. pješ. staze s promatračnicom te sabirne 
jame i priključka na kanalizaciju, rad. na 
sanitarnom čvoru ist... 

71247000-1 211.075,23 Otvoreni postupak   DA Ugovor I kvartal  15 mjeseci  Zajednička nabava 
Grad Slunj 
(201.600,00 kn) i 
Javna ustanova 
NATURA VIVA 
(9.475,23 kn)   

  

NMV-6/19 Uspostava Internet točke - usluga + oprema  32260000-3  1.200.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II kvartal  3 mjeseca     

JeN-17 Usluga stručnog nadzora - uspostava Internet 
točke  

71300000-1 36.000,00 Postupak jednostavne nabave               

NMV-7/19 Izrada i instalacija interpretacijskih alata i 
parkovne opreme  

43325000-7  591.500,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II kvartal  12 mjeseci     

JeN-18 Izrada idejnog rješenja za pružanje pristupa 
bezžičnog širokopojasnog interneta na užem 
području Grada Slunja 

71000000-8 45.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-19 Nabava i ugradnja veće solarne klupe na šetnici  09332000-5  25.500,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-20 Izrada projektne dokumentacije uređenja 
gradskog kupališta (faza 1.4. i faze 2.3.-2.4.) 

71000000-8 115.000,00 Postupak jednostavne nabave               

NMV-8/19 Izgradnja i opremanje reciklažnog dvorišta u 
Slunju 

45213270-6 1.635.048,29 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal 6 mjeseci   Izmijenjena 

NMV-8/19 Izgradnja i opremanje reciklažnog dvorišta u 
Slunju  

45213270-6 1.657.563,29 Otvoreni postupak   NE Ugovor III kvartal  6 mjeseci      

JeN-21 Nadzor (Reciklažno dvorište Slunj 
KK.06.3.1.03.0164) 

71247000-1 107.791,33 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 

JeN-21 Usluge stručnog nadzora i koordinatora zaštite 
na radu za izgradnju i opremanje reciklažnog 
dvorišta u Slunju  

71247000-1 67.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-22 Upravljanje projektom i administracija 
(Reciklažno dvorište Slunj KK.06.3.1.03.0164) 

79410000-1 80.000,00 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

23 

 

JeN-22 Konzultantske usluge pri provedbi projekta 
izgradnje i opremanja reciklažnog dvorišta u 
Slunju  

79410000-1 80.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-23 Audio-video oprema za gradsku vijećnicu 32321200-1  40.000,00 Postupak jednostavne nabave             Izmijenjena 

JeN-23 Audio-video oprema za gradsku vijećnicu  32321200-1  36.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-24 Namještaj za gradsku vijećnicu  39142000-9  40.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-25 Usluge stručnog nadzora nad modernizacijom 
Ulice I poljski put  

71247000-1 33.920,00 Postupak jednostavne nabave               

NMV-9/19 Modernizacija Ulice I poljski put 45233000-9 848.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor I kvartal 90 radnih 
dana  

    

JeN-26 Izrada glavnog i izvedbenog projekta za gradnju 
parkirališta i prilazne ceste kraj školske dvorane 

71000000-8 49.000,00 Postupak jednostavne nabave               

JeN-27 Financijska revizija projekta "Vodene tajne 
Slunja" 

79212000-3 183.768,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

JeN-28 Izrada glavnih i izvedbenih projekata gradnje 
nogostupa i javne rasvjete u Ladihovićevoj ulici 

71000000-8 59.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

JeN-29 Informativno obrazovne aktivnosti (Reciklažno 
dvorište Slunj KK.06.3.1.03.0164) 

79341000-6 37.895,68 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

JeN-30 Usluga zaštitarske službe u zgradi gradske 
uprave za 2019. godinu 

79713000-5 52.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

NMV-
10/19 

Uređenje nerazvrstanih cesta na području Grada 
Slunja u 2019. godini 

45233141-9  5.076.000,00 Otvoreni postupak   NE Ugovor II kvartal 120 dana   Dodana 

JeN-31 Stručni nadzor nad uređenjem nerazvrstanih 
cesta na području Grada Slunja u 2019. godini 

71247000-1 100.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

JeN-32 Izrada projektne dokumentacije za ulaganja u 
objekt Dječjeg vrtića Slunj 

71000000-8 35.120,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

JeN-33 Izrada glavnog projekta sanacije nogometnog 
igrališta Zubac 

71000000-8 40.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

24 

 

JeN-34 Higijeničarska služba 85200000-1 48.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

JeN-35 Izrada projektne dokumentacije sanacije 
odlagališta komunalnog otpada Pavlovac 

71000000-8 197.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

JeN-36 Izrada geomehaničkog projekta za pješački 
viseći most "Slovin" 

71000000-8 160.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

JeN-37 Izrada glavnog projekta parkirališta u Ulici kralja 
Zvonimira 

71000000-8 40.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

JeN-38 Izrada projektne dokumentacije mrtvačnice 
Cvitović 

71000000-8 80.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

JeN-39 Revizija projektne dokumentacije uređenja 
gradskog parka u Slunju 

71000000-8 40.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

NMV-
11/19 

Interventni radovi i radovi sanacije jugozapadne 
padine ispod Starog grada Slunja 

45212350-4 2.000.000,00 Otvoreni postupak     Okvirni sporazum II kvartal 4 godine   Dodana 

JeN-40 Usluge stručnog nadzora nad interventnim 
radovima i radovima sanacije jugozapadne 
padine ispod Starog grada Slunja 

71247000-1 195.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

JeN-41 Izgradnja i proširenje javne bežične mreže 
interneta na javnim površinama 

32260000-3  89.000,00 Postupak jednostavne nabave             Dodana 

 

Članak 3. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2019. godine, te će se isti objaviti u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

KLASA:402-08/18-01/353             GRADONAČELNIK 

URBROJ:2133/04-03/03-19-3                   Jure Katić 

Slunj, 28. svibnja 2019.



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

25 

 

 

Na temelju članak 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ 86/08, 61/11 i 4/18) i članka 36. stavka 1. alineja 12. Statuta Grada 

Slunja („Glasnik Karlovačke županije“ 20/09, 6/13,  15/13 i 3/15 i „Službeni glasnik Grada Slunja“ 

1/18), utvrđujem  

 

 

DOPUNU PLANA PRIJMA U SLUŽBU U UPRAVNA TIJELA 

GRADA SLUNJA ZA 2019. GODINU 

 

I. 

Dopunjuje se točka III  Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Slunja za 2019. godinu  

(„Službeni glasnik Grada Slunja“ 5/19)  na način da se iza postojeće teksta dodaje tekst:  

„-1 službenika  u Ured Grada, Odsjek za proračun i financije, magistar struke ili stručni specijalist 

ekonomske ili pravne struke na nepopunjeno radno mjesto višeg stručnog suradnika za mjesnu 

samoupravu i unutarnju kontrolu. 

II. 

Dopune stupaju na snagu danom donošenja a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Slunja“.  

 

KLASA: 112-01/19-01/01        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/01-19-2            Jure Katić 

Slunj, 10. lipanj  2019.  

 

 

 

FINANCIJSKE POTPORE 

 

 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09,  6/13,  15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.) i članka 17. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2019. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 14/18) 

donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Hrvatskoj gorskoj službi spašavanja – Stanica Karlovac (RNO: 0184009), odobrava se  potpora u 

iznosu od 5.000,00 kn za 2. tromjesečje 2019. godine za financiranje redovnog rada Udruge.                                                                                                                                     

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Program 1015 – protupožarna i civilna zaštita, javni red i sigurnost, Aktivnost 

A100030 – razvoj civilne zaštite – 381 – tekuće donacije. 

                                                                                                                            

III. 

Udruga iz točke I. ovog Zaključka dužna je pravdati odobrena sredstva. 

 

IV. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/19-01/122        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-2             Jure Katić 

Slunj,  16. 05. 2019. 

 

 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

26 

 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15,  "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.) i članka 17. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2019. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 14/18, 

6/19) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Riječkoj nadbiskupiji i Gospićko-senjskoj biskupiji odobrava se potpora u iznosu od 5.000,00 kn za 

realizaciju projekta – izdavanje prigodnog Zbornika sa autorskim tekstovima kao i autobiografskim 

zapisima  mons. dr. Mile Bogovića, gospićko-senjskog biskupa u miru.      

                                                             

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka  terete Razdjel 001 – Ured Gradonačelnika i Gradsko vijeće,  

Program 1000  – redovna djelatnost izvršne vlasti, Aktivnost A100002 – Donacije,  381 – tekuće 

donacije. 

                                                                                                                            

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 402-08/19-01/53        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-2             Jure Katić 

Slunj,  21. 05. 2019. 

 

 

_______________ 
 

 

  

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.) i članka 17. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2019. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 14/18, 

6/19) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Lokalnoj akcijskoj grupi FRANKOPAN sa sjedištem u Ogulinu odobrava se 15.228,00 kn na ime 

članarine za 2019. godinu.   

 

II. 

Sredstva iz točke I ovog zaključka  terete Razdjel 002 – Ured Grada, Glavu 01. – Tajništvo,  Program 

1004 – Redovna djelatnost Tajništva, Aktivnost A00009 – stručno, administrativno i tehničko osoblje – 

329 – ostali nespomenuti rashodi poslovanja.   

                                                                                                             

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/19-01/131        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-2             Jure Katić 

Slunj,  29. 05. 2019. 

 

 
 

 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

27 

 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13,  15/13,  3/15, "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.) i članka 17. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2019. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 14/18, 

6/19) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Udruženju obrtnika Slunj  odobrava se potpora u  iznosu od 10.000,00 kn za sufinanciranje troškova 

održavanja 15. Obrtničkih sportskih igara Obrtničke komore Karlovačke županije održanih 26. travnja 

2019. godine u Slunju.   

                                                      

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 2. – Odsjek 

za gospodarstvo,  Program 1008  – poticanje razvoja gospodarstva, Aktivnost A100066 – Udruženje 

obrtnika Slunj,   poziciju  381 – tekuće donacije.   

                                                                                                                            

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/19-01/142        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-2             Jure Katić 

Slunj,  05. 06. 2019. 

 

_______________ 
 

 

 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15. i "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.) i članka 17. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2019. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 14/18, 

6/19) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I. 

Gradskom društvu Crvenog križa Slunj (RNO: 0033197),  odobrava se potpora u iznosu od 17.372,88 

kn za isplatu plaće (plaća ravnatelja i administrativnog referenta) za mjesec   STUDENI (11.)  2018. 

godine.   

 

II. 

Sredstva iz točke 1. stavka 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. 

Program 1011 – socijalna i humanitarna skrb, Aktivnost A100022 – Humanitarna djelatnost Crvenog 

križa Slunj  – 381– tekuće donacije. 

                                                                                                                            

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja 

 

KLASA: 402-08/19-01/136        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-2             Jure Katić 

Slunj,  05. 06. 2019. 

 

 



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

28 

 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09. 6/13. 15/13. 3/15. i "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.) i članka 17. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2019. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 14/18, 

6/19) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Gradskom društvu Crvenog križa Slunj (RNO: 0033197),  odobrava se potpora u iznosu od 20.000,00 

kn za isplatu plaće (plaća ravnatelja i administrativnog referenta) za mjesec   OŽUJAK (3.)  i TRAVANJ 

(4.) 2019. godine.   

 

II. 

Sredstva iz točke 1. stavka 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. 

Program 1011 – socijalna i humanitarna skrb, Aktivnost A100022 – Humanitarna djelatnost Crvenog 

križa Slunj  – 381– tekuće donacije. 

                                                                                                                            

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/19-01/137        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-2             Jure Katić 

Slunj,  05. 06. 2019. 

 

_______________ 
 
  

Gradonačelnik  Grada Slunja, na  temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15,  "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18.) i članka 17. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2019. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 14/18, 

6/19) donosi 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Srednjoj školi Slunj  odobrava se potpora u ukupnom iznosu od 5.000,00  kn  za doradu solarnih 

automobila. 

                                                             

 

 

II. 

Sredstva iz točke 1. ovog zaključka terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 4. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Program 1012 - školstvo, Aktivnost A100025 - Donacije Srednjoj školi Slunj,  

366 – pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna. 

                                                                                                           
III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/19-01/147        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-2             Jure Katić 

Slunj,  07. 06. 2019. 

 

  



   8/19                       SLUŽBENI GLASNIK GRADA SLUNJA                       11. 06. 2019. 

 

29 

 

Gradonačelnik  Grada Slunja, na temelju članka 36. stavka 1. točke 6. Statuta Grada Slunja („Glasnik 

Karlovačke županije“ 20/09, 6/13, 15/13, 3/15,  "Službeni glasnik Grada Slunja" 1/18) i članka 17. 

Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slunja za 2019. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 14/18, 

6/19) donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Pučkom otvorenom učilištu Slunj, odobrava se  potpora u iznosu od 1.451,79 kn za isplatu naknade 

voditeljici Slunjskih mažoretkinja za mjesec svibanj (5.) 2019. godine. 

 

II. 

Sredstva iz točke I. ovog zaključka  terete Razdjel 003 – Jedinstveni upravni odjel, Glavu 04. – Odsjek 

za društvene djelatnosti, Proračunski korisnik 27564 – Pučko otvoreno učilište Slunj, Program 1019 -  

redovna djelatnost Pučkog otvorenog učilišta Slunj, Aktivnost A100068 – Slunjske mažoretkinje  – 323 

–  rashodi za usluge.  

                                                                                                                

III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 402-08/19-01/147        GRADONAČELNIK 

URBROJ: 2133/04-03/05-19-2             Jure Katić 

Slunj,  07. 06. 2019. 

 


